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Hej student 2026! 

 
Tiden rusar fram och snart är det dags för er stora högtidsdag! De sista nationella proven är snart avklarade och nu 

är det bara de sista redovisningarna och proven kvar innan tre år på Tibble har kommit till ända. Det är strax dags att 

skifta fokus mot att ta farväl och därför kommer här en del viktiga påminnelser och en del information. 
 

Läromedelsåterlämning 

Läroböckerna ska återlämnas i bokförrådet. Drop in-tiderna för återlämningen är följande:  
Fr.om. tisdagen den 26 maj – onsdagen den 3 juni kl. 09–14. (Åk 1 och 2 även 8, 9 juni) 

Vi ber dig att vara uppmärksam på att återlämna alla dina böcker som du själv har lånat så att du slipper få kravbrev 

om ersättning.  

Datoråterlämning 

Återlämning av lånedatorer och laddare sker följande tider till IT-disken i annexets bistro: 

Fr.om. måndagen den 25 maj – onsdagen 27 Maj klockan 10–12 och 13–14.  

Dator och laddare kommer att inspekteras. Om något saknas eller är sönder kommer det att faktureras. 

Inga privata klistermärken får finnas på dator eller laddare när ni återlämnar dem. Det enda tillåtna är Tibblemärket 

som ska sitta kvar på datorn.   

Skolan arkiverar inte skolarbete eller andra filer av något slag så ni måste se till att spara allt ni vill ha kvar till privat 

molntjänst/enhet.  

Skåpen 

Skåpen ska tömmas och rengöras av dig om det behövs och lämnas olåsta. Allt pappersskräp från skåpen skall läggas 

i utställda vita papperskärl. Övrigt skräp slängs i övriga soptunnor. Tänk på att skolan har begränsad möjlighet att ta 

hand om kvarglömda saker i ditt skåp.  

Flaken 

Om du är flakansvarig i din klass är det viktigt att er chaufför har registrerat sig hos Täbypolisen, för att få 

körtillstånd. Färdrutten finns beskriven här samt se karta nedan. 

Färdväg studentflak 2026 centrala Täby Stora Marknadsvägen i nordostlig riktning – vänster Bergtorpsvägen - 

vänster Stockholmsvägen – vänster Attundavägen – vänster Åkerbyvägen. Därefter från Åkerbyvägen – höger 

Stockholmsvägen – höger Bergtorpsvägen – höger Stora Marknadsvägen hela vägen ned till cirkulationsplats med 

Attundavägen. Kör runt 360 grader och fortsätter Stora Marknadsvägen i nordostlig riktning – vänster 

Bergtorpsvägen – vänster Stockholmsvägen – direkt vänster ned på Åkerbyvägen för avstigning i färdriktningen, 

höger sida på den långa lastbilsparkeringen.  

OBS! Under kortegen med studentflaken skall färdvägen följas, inga studentflak får passera under viadukten på 

Attundavägen i höjd med Biblioteksgången. Färden skall avslutas på lastbilsparkeringen Åkerbyvägen, inga 

studentflak får återgå till startpunkt.  
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Parkering  

Vi har 19 klasser som springer ut och det kommer att vara mycket ont om parkeringsplatser för era 

familjemedlemmar. Det bästa rådet är att lämna bilen hemma och det nästbästa rådet är att parkera i 

centrumgaraget. Den första utspringstiden är beräknad till kl. 13.00 och den sista klassen har nog inte hunnit ut före 

kl. 14.10. Lastbilsparkeringen är till vänster om Tibble, mot järnvägen.  

Schema 

Schemat för dagen ser litet olika ut beroende på när klassen har sin fotografering. Fotografering sker i sal 313, 314 

och 315. Lunchen serveras i klassrummet och består av en wrap och en efterrätt. Salarna kommer att lämnas olåsta 

under dagen och du kommer att kunna komma tillbaka in i skolan och till salen även efter utspringet, men inte efter 

kl. 16.00 då skolan låses. Lämna ingenting kvar i salen efter kl. 16.00.  

Schema kommer inom kort. 
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Förbud 

Det råder alkoholförbud på Tibble som är vår arbetsplats även på studentdagen. Det är också förbud för 

konfettikanoner och bengaler som orsakar mycket lidande för djur och natur. Elever som bryter mot dessa förbud 

riskerar att bli avstängda från avslutningen. 

Utspringslåten 

Meddela Ara Niloofari på Teams senast fredag den 24/5, vilken klassens utspringslåt är. Kom ihåg att låten ska gå att 

hitta på Spotify och att vi spelar låten från början.  

Passa på att njut av din sista tid hos oss: häng med Elias i Mary’s Café, prata med receptionsgänget, betrakta all den 

fina konst våra bildesteter och fotoelever ställt ut och glöm inte att heja en extra gång på Madeleine i matsalen!  
Nu ses vi snart i teatern för en härlig studentavslutning! 

  

Vänligen, Liisa Gellerstedt 


